Garten - Kultur #2343
Pflanze # 2342 (Neu): Buschbohne "Purple Teepee" ohne Faden

Buschbohne "Purple Teepee" - 2025-01
24.06.2025 14:49 - Ralph Twele

Status: Vorkeimen

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet Terasse, Kunststoffschale
9x13 cm

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

24.06.2025
27.06.2025
0%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 2344: 24.06.: 30x eingeweicht in Wasser
Meilenstein # 2345: 27.06.: 13x gelegt nach 3 Tagen

Erledigt
Erledigt

Historie

#1 - 24.06.2025 16:57 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250624_144657_475.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 28.06.2025 08:09 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250627_205822_435.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250627_210045_682.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250627 _210233_035.jpg wurde hinzugefiigt

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

Dateien

IMG_20250624_144657_475.jpg
IMG_20250627_205822_435.jpg
IMG_20250627_210045_682.jpg
IMG_20250627_210233_035.jpg

27.01.2026

521 KB
318 KB
385 KB
305 KB

24.06.2025
28.06.2025
28.06.2025
28.06.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

