

Garten - Kultur #2343

Pflanze # 2342 (Neu): Buschbohne "Purple Teepee" ohne Fäden

Buschbohne "Purple Teepee" - 2025-01

24.06.2025 14:49 - Ralph Twele

Status:	Vorkeimen	Beginn:	24.06.2025
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	27.06.2025
Ort:	Hochbeet Terasse, Kunststoffschale 9x13 cm	% erledigt:	0%
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2344: 24.06.: 30x eingeweicht in Wasser			Erledigt
Meilenstein # 2345: 27.06.: 13x gelegt nach 3 Tagen			Erledigt

Historie

#1 - 24.06.2025 16:57 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250624_144657_475.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 28.06.2025 08:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250627_205822_435.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250627_210045_682.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20250627_210233_035.jpg* wurde hinzugefügt

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20250624_144657_475.jpg	521 KB	24.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250627_205822_435.jpg	318 KB	28.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250627_210045_682.jpg	385 KB	28.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250627_210233_035.jpg	305 KB	28.06.2025	Ralph Twele